

สรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ/ งานก่อสร้าง รางระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

เส้นทาง ซอย 13 บ้านล้องเครือขาว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ระยะทาง 0.118 กม. กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2563

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 21.56 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
	ก.งานทาง							
1	งานรางระบายน้ำ คสล.				-	-	-	-
1.1	รื้อถนนคอนกรีต ทหนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	82.60	70.00	5,782.00	1.3607	95.25	7,867.57
1.2	ขุดดินขุดทิ้ง ระยะ 4 กิโลเมตร	ลบ.ม.	76.15	24.73	1,883.19	1.3607	33.65	2,562.46
1.3	คอนกรีต ค.2 (ซ่อมรอยรื้อถนนคอนกรีต)	ลบ.ม.	1.77	1,744.44	3,087.66	1.3607	2,373.66	4,201.37
1.4	รางระบายน้ำ คสล. ชนิด ข-30	เมตร	93.00	1,657.84	154,179.53	1.3607	2,255.83	209,792.09
	ช่วง 0+025 ถึง 0+118							
1.5	รางระบายน้ำ คสล. ชนิด ค-30	เมตร	25.00	2,156.25	53,906.23	1.3607	2,934.01	73,350.20
	ช่วง 0+000 ถึง 0+025							
	ฝารางระบายน้ำ คสล.	ฝา	296.00	253.33	74,986.06	1.3607	344.71	102,033.53
1.7	บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.10x1.10x1.00 ม.	จุด	1.00	11,269.06	11,269.06	1.3607	15,333.81	15,333.81
	พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				305,093.72			415,141.03

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง =

305,093.72

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น =

415,141.03

บาท

ขอคิดเป็นราคากลาง =

415,141.03

บาท

สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสามสตางค์

ความยาว 118.00 ตร.ม. เฉลี่ย เมตร. ละ 3,518.14 บาท กำหนดส่งมอบ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๒๕๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ลงชื่อ ประธาน

(นายปลาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจรัส พิระเทัญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน